**D.** **S**icut raneus pmuliere dote dedissi. et pacconsit ut  
quoqmodo sinitu cest matrionii tosci reddeatur nec sinit  
nuptie secute qat hys cib; solumq fuit quicunq q man  
mouy recitatur. nuptie aut secute non est. querendu cest ut  
minuci oditio. anci qdoti dedit operit. querisimile est  
i huc quicq; casu cu qdat sibi pspicet. nam qm cni no statu  
hie pot oditio q ob matrionii dedit. matrionio no copi  
lato. nisi forte euidentissimis ppositioib; mulier hos detin  
huc cu id fecisse ut ipi magis mulier q sibi pspicet. si  
asipat p filia dote tet ut i conuenit. nisi euident. aliud ac  
tu sit oditum patri operit. orare. art.

**I**vl. **Q**uise debere pecuniam ueni putabat. nūlū ei lū  
noīe pmisit cā spōso. si soluit nuptie deinde nō int̄cesserūt  
q̄ sitū ē utrū ip̄e repetē pot̄t cā pecuñm q̄ dedit. in multo  
ueria q̄ atilicā vndeuit. qm̄ putass̄ idē se detine pecuñm  
s̄; excepte dolū mali tuū se potuiss̄ ip̄m reperitur. s̄; si  
cū sciret senichil mulier debē pmisiss̄ mulieris cē actiā  
qm̄ pecuñm ad cī p̄tinēt. **S**i aut̄ uere debitor fuiss̄. nāt̄  
nuptias soluiss̄. si nuptie securit̄ nō fuiss̄. ip̄e poss̄ odi-  
cer. cā debiti ītegra. mulici ad h̄c solū manete. ut ad mi-  
chil aliud debitor ḥpellatur. nisi ut ced. it cī ōdmitā. aut̄

**F**undus noīe dōtis traditū si ruptic ī cōscētū nō fūnt. qd  
ditione reperi pōt fruct' q̄q; poterūt. **T**ē uīsē cō accēla  
**E**rat. **Q**uod p̄uīs i libro de cōnī scrib. || cōptu cōs.  
fūnt eas p̄vās quānī altā nūdū uīstā et atē hāt nūpō  
factes sit. qd dōtis noīe interi dātū sit reperi posse sic i cōsū  
gēdū ē ut sidiuortū int̄cessit priusq; uītq; p̄sona uīstā  
et atē hāt sitcī pecūne repetitio. Donec uīt codēm scām

maritimi pmanet. non magis id repeti potest quia quod spora  
sponto totis noite cedentur donec maneat in te cor affinitas  
et cum ex ea canendum matrimonio contumatur. si sit atque  
tangere idote puerum. quia dum puerum potest repetere enim

**I**ur. **S**i donaturus mulier. natus ei sposo  
mulierent. nec nuptie securi se mulier codicet. **S**i nego  
donari ei sposo acceptum iher dedit. ut simptie securi est.  
mulier donari acceptur. si securi non redetur. quod obre  
datur que non securi ego sposo codicet. **S**ignificabitur pe  
cum a perorre natus mulier. sposo ei puerum. nuptie re  
cepit etiam exceptum dolimale utinam potest. maritus enim suu  
negotium gentilichol dolio faciat decipiendo. quod sit si cogitat  
liberum hunc hunc. Itaque adiutoris mulier oditio ei potest. ut au  
ceptat ab ea quod marito dedit. aut ut libetur sumendum soluerit.  
solvuto matrimonio maritus potest iecordi tamen exceptum  
obtemperare quod mulier acceptura est.

**I**ur. **S**i mulier ei cui nuptura est cu dote dare ueller  
prima quod sibi teletur accepta fecit. non nuptie i securi sit  
nra ab eo petuia codicet quoniam hinc utrum eximuntur pe  
cum adeutum ea an acceptum latenter puerit.

**I**ur. **S**i huius arbitrii libri etia summa monumetiui uis facie  
tent libro pecunia. si accepta petuia monumetiui non  
sit conditione tenetur.

**I**ur. **Q**uomodo mortis ei doaticem fecit cu qualibet do  
mum fructus quocum doaticem rerum acceptus. q. accessit mi  
tione repente potest.

**A**ur. **S**i filius oritur et fui. quod agnitus boni possit in  
pignorum repente ei posse. omnibus scribit.

**A**ur. **S**i procurator si o i debitu soluit sit ita demum agn  
tione repente non potest. si non statu hunc. si ipse dno tenet utiu  
lum scib. **C**ed si non statu non habuum. Et si i debiti pe  
cum soluta sum. ab ipso procuratore repente. si enim quod i de  
bti dnu repente. si quod obre datu. nec res securi sit rati habi  
tione non intercedit. si quod sum facit praeceps falsus procurator cu  
quo notum furti agi fieri condit ei posse.

**P**op. **Q**uomodo puerum suspicere furti titio uicim. dediti  
cu inquestice subea ei. ut si dicitur in eo non est. redetur.  
scitur morit pfectio in giliu quod infamore deprehensum. pfectio in  
giliu ei suppicio supplicio affect. Agere cu titio dare ei optem  
quante morte dare tibi ei oportet. **C**labaret posse etia  
ad extenu agi. quoniam fecit quo minima exitit. si xul dare optem  
erit. si scitis ei hominem. quo eam ad extenu agere non posse.  
q. restitutus maxime etia furti tecum. cu coquere aliena ita  
infusit. ut sciz scilicet dnu. aut dnu scilicet prohibetur

**A**ur. **D**editi tibi puerum ut in nichil dare.

**P**utrum dicitur genus puerum cyprioius quod mortis. a nulla h  
abla obligatione quia obre datio rensecuta i quo puerum  
si. Et ito sum mortis est nichil. repente possum. quod ito tibi dediti ac  
in nichil dare. fingere alienum nichil est. si te cu tamen tradidit  
se repente ate puerum possum. qd hoc accipietur non fecit. Et n  
i. Et rursus nichil est nichil. si puerum cyprioius puerum non  
i. non libatens quoniam ate puerum possum repente. **D**e

**A**ur. **O**ne quod datur. **d**ictione obcepit uel in bone  
aut obiem. Et obrem. aut turpe aut hestem. **s**tiam cim. **R**e

obrem aut aut datus istur pitudo in obcepientur. aut ut  
opem dnu tamen. non enim datus. aut utruisq. **C**obrem igit  
honestam ita repente potest. si res pfectio quod datum est secunda ne.

**T**urpe aut accepientur si tamen sicut secura est repente potest.  
**I**ur. **V**bi aut adiutoris accepientur turpitudo uelatur. non  
potest repente dicimus. ueluti puerum det ut male uidetur.

**I**ur. **I**dem est. si obcepimus datu sit. ul signis i adultero de  
pensus serendemt celareni repetit. iteq; scib. si puerum  
repente. **C**te si detur fur. ne pfectetur. quoniam utruisq; tur  
pitudo uelatur. celareni repetit posse. ueluti si tibi dederit  
iunia in fructu. **C**uiusq; merita datur. repetit non potest ut la  
bo roget. scrib. si noua ratio. nisi eo quod utruq; turpitu  
do uelatur. si solus datus. iunia enim turpit factus q; sit merita  
tur. accepere cu sit merita. **C**si tibi iudicium dederit.  
ut fugituum meum indicerit. ut fure rerum mearum non potest re  
petit. nec enim turpit recipisti. **C**ed si a fugituo meo

actus nec iudicari condicet tibi hercun furi pueri. **G**ra  
que fuit. amicidium accepit. ut fure fugituum. scimus  
potest condicem lecum habere.

**I**ur. **S**i a puerum peculium q; accepit. ne furti ab eo scimus  
dicere. siue idem est siue no. repetitatem forei pueri. p  
op. **P**erpetuo labi pbat ueteri oppim culus. **R**e  
one ex ianuam idqd exiusti ei ap aliquiescit. possit condi  
ci. in qua sententia etiam celsus est.

**P**op. **E**xcepti placide q; prius exorti est si exorti est puerum  
repetitionem esse constat.

**P**aur. **S**i obturpe eam puerum titio quis si puerum exceptum  
doli mali uiratatu submoue ei possit. tamen si soluit non possit  
terepete. quoniam sublati puerum q; puerum exceptum  
manus est si puerum ei. i. turpitudo sup cert. Porro uel  
sudans recipiens turpitudo sit. possit puerum cetero  
repetitionem cessare tamen excepti placide solutum est.

**D**. **P**uerum tenui utenda tibi comoda uero. tamen prius ut  
recepit tenui oditum mercede actum uenit. qui uis  
enim puerum datu sit. si a securi sit in turpitudo datu est. **C**Si  
relecati. tibi uel uedita ate i mandata ut rederes puerum  
acepsit. habebit tenui exerto ut uenit uel mandata actus  
oditum q; exorto ut exceptum debet. redere non. prius  
am tibi dederit q; dico du tamen date puerum eo noite ent id  
q; et pop. scrib. **d** convictione in debiti. **R**ecordi.

**L**ip. **N**on uicidum est. de debito soluto. Ergo signis  
i debito ignoris soluit puerum actum contradicit potest. Si  
scis seno dettere soluit. cessat repente.

**D**. **S**i quis si soluit. uera puerum est i debitu. uel fal  
lacia emerit. reddat. repetitione leui habebit. negotiui eni  
mactu in teos. **C**ed exorto soluit sit. quod postea uel  
falsum. uel ioffitius si. uel ruptum uel irritu apparet. reper  
tur. **V**erpost multa tenui emerit. es alienum. uel codicilli  
ducelan puerum sunt. q; adeptem otinet legatorum. soluto  
ru. uel diminutum puerum q; alii quocum tegata relata sit.  
na diuis at uan circa i omniis uel falso testim rescript  
accordat. et secundum quod exhortare iudicatum est.